檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：許志豪

電話：03-3322101#7511

電子信箱：holland@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市八德區大忠國民小學

發文日期：中華民國107年10月4日

發文字號：桃教資字第1070082215號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070082215_Attach01.PDF、1070082215_Attach02.JPG、1070082215_

Attach03.JPG、1070082215_Attach04.PDF)

主旨：轉知輔仁大學師資培育中心舉辦「創造教育教師實作工作

坊-Micro: bit介紹與實作」，敬請協助轉知有興趣之教

師報名參加，請查照。

說明：

一、依據輔仁大學學校財團法人輔仁大學107年10月2日輔校教

育四字第1070020977號函辦理。

二、旨揭工作坊訊息如下：

(一)共兩場，活動報名自107年10月22日(星期一)至11月16

日(星期五)止，每場次報名人數各20人：

１、國小場次：

(１)研習時間：107年11月21日(星期三)下午13時至16

時。

(２)報名網址：https://goo.gl/a4c9MX

２、國高中職場次：

(１)研習時間：107年11月23日(星期五)下午13時至16

時。

0

1070006161

■■■■■■djes2  _教務處■■■■■■■107/10/04 11:39

■■■■■■■有附件

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(２)報名網址：https://goo.gl/4yD1Tn

(二)課程資訊請至臉書粉絲專頁「教師在職進修-輔大師培

中心」或全國教師在職進修網查詢，國小場次課程代碼2

479197，國高中職場次課程代碼2479194。

三、檢附本次活動海報、校園平面圖及本學年度本中心辦理之

教師專業研習增能活動海報各1份，請協助公告周知。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各公立高中職、本市各私立高中職

副本： 2018-10-04
11:15:28